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International Gold Exploration IGE AB’s joint-venture i Kenya, Kilimapesa Gold 

Ltd, har startat produktion av guld 
 
International Gold Exploration IGE AB (“IGE” eller ”Bolaget”) har startat produktion av guld 
inom det delägda dotterbolaget Kilimapesa Gold i Kenya. Renoveringen av anrikningsverket är 
slutförd och den första leveransen av guldmättat kol är klar för transport till ett raffinaderi i 
Sydafrika. Enligt produktionsplanen för 2009 kommer projektet att generera ett positivt 
rörelseresultat från och med april 2009, exkluderande eventuella investeringskostnader 
relaterade till utökning av produktionskapaciteten. 
 
Kilimapesa projektet (IGE 50 %/Goldplat 50 %) startades i juli 2007. IGE äger huvuddelen av licensen, 
medan joint venture bolaget äger anrikningsverket och vissa utvalda delar av licensen. Målsättningen 
för Kilimapesa-projektet är att utvinna guldfyndigheter in närheten till anrikningsverket. 
 
Arbetet med att renovera det befintliga anrikningsverket påbörjades under våren 2008 parallellt med 
underjordsarbete och utvecklingen av gruvgångar/orter. 
 
Renoveringsprogrammet, uppgående till USD 500 000, är slutfört (se bifogade bilder). Renoveringen 
bestod bl a av installation av en ny kvarn, en ny krets i krossverket, en gravimetrikrets, en 
avfallsförtjockare, en komplettering av lakningsenheten för att förbättra guldutbytet, ett 
elektrovinningssystem, helrenovering av analyslaboratoriet samt en utökning av säkerheten relaterad 
till anrikningsverket. Ett avfallsmagasin, vilket kommer att kunna användas under 5 år, har förberetts. 
Anrikningsverket kommer inledningsvis att drivas med dieselgeneratorer, men dragning av 
kraftledningar till gruvområdet beräknas ske inom en snar framtid.   
 
Verket har påbörjat processandet av det första guldmättade kolet, vilket är redo för vidare transport till 
ett raffinaderi i Sydafrika. Verket matas med en blandning av malm från brytning underjord och 
höghaltiga avfallsprodukter levererad av lokala småskaliga gruvbrytare. Ytterligare malm från den 
lokala gruvbrytningen har påträffats och säkerställts genom avtal. Leveranser till anrikningsverket, 
innehållande en guldhalt om 6 - 15 g/t, fortsätter. 
 
Det utbyggnadsprogram som skett under jord påvisar en ytterligare förlängning av den södra ådran. 
Provtagningar visar på en genomsnittlig halt om 6,33 g/t guld längs en sträcka om 129 meter med 123 
cm brytningsbredd. Ådran inkluderar en 69 meter lång sträcka med en guldhalt på 8,08 g/t och en 
brytningsbredd om135 cm. Efter att ha korsat ett område med förkastningar på den östra sidan, 
träffade prospekteringen åter på kvartsådern. Ytterligare prospektering syftande till att exponera två 
andra parallellt liggande ådror norrut fortsätter. Ett program, för att utbilda lokal arbetskraft med hjälp 
av erfaren gruvpersonal från Sydafrika, har inletts. Programmet har hittills visat sig vara mycket 
framgångsrikt och resulterat i en snabbare utveckling av projektet. 
 
Ett borrprogram för att bekräfta den vertikala utsträckningen av den nuvarande kvartsådran, 
omfattande fyra hål, har genomförts. Ytterligare ett hål ska borras under januari. Kilimapesa avser att 
kommunicera resultaten så snart de finns tillgängliga. Besvärliga markförhållanden har försvårat 
borrningen. De första resultaten av borrningen visar förekomsten av en kvartsådra djupt under det 



nuvarande brytningsområdet, vilket indikerar en möjlig fortsättning av malmkroppen mot djupet. 
Resultatet från borrprogrammet kommer att användas som underlag för fortsatt utvärdering av 
möjligheten att bygga ytterligare en ort under den nuvarande för att utöka malmtillgången. 
 
Bolaget har även möjlighet att exploatera andra potentiella fyndigheter av ytliggande, höghaltiga, 
guldådror vilka har identifierats genom samarbetsavtal med lokala småskaliga gruvbrytare. Borrning 
på ytterligare två fyndigheter, som hittills indikerat guldhalter upp till 100 g/t, är planerad att 
genomföras under det första halvåret 2009. 
 
En miljöansökan, som krävs för att beviljas tillstånd att bedriva gruvbrytning, har lämnats in till Kenyas 
miljömyndighet NEMA. Utvinningen sker för tillfället inom IGE Kenya Ltd:s prospekteringslicens med 
godkännandet av Kenyas gruv- och geologidepartement. 
 
Parallellt med verksamheten inom joint venture bolaget, Kilimapesa Gold, fokuserar IGE på fortsatt 
prospektering syftande till att identifiera en omfattande brytbar guldfyndighet. 
 
Detta pressmeddelande har granskats och godkänts av Goldplat Plc chefsgeolog, Mark Austin. Mark 
har över 25 års erfarenhet av att arbeta med projekt liknande Kilimapesa Gold. Han är medlem i 
”Geological Society of South Africa”.  
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International Gold Exploration IGE AB (publ) är ett svenskt prospekterings- och gruvföretag med fokus på diamanter, nickel och 
guld. Bolaget kommer under 2008 att starta alluvial brytning av diamanter i Angola samt guld i Kenya. IGE har en projektportfölj 

fördelade inom följande länder: Angola, Kenya, Burundi, Sverige och Norge. IGE är noterat på Oslo börs sedan 1997 och på 
den svenska NGM-listan sedan 2005. IGE har sitt huvudk ntor i Stockholm. För mer information besök o

 www.ige.se. 

http://www.ige.se/

